
Menedżerowie ds. Mediów klubów Polskiej Ligi Koszykówki 2016/2017 
Anwil Włocławek Michał Fałkowski +48 664 785 612 michalf@kkwloclawek.pl 

Asseco Gdynia Magdalena Wasilewko +48 509 925 110 magdalena.wasilewko@assecogdynia.pl 

AZS Koszalin Paweł Gawienowski +48 606 226 095 rzecznik@azs.koszalin.pl 

BM Slam Stal Ostrów Wlkp. Bartosz Karasiński +48 790 790 442 bartek.karasinski@wp.pl 

Energa Czarni Słupsk Mateusz Kaźmierczak +48 519 159 019 m.kazmierczak@energa-czarni.pl 

King Szczecin Przemysław Sierakowski +48 792 174 172 p.sierakowski@kingwilki.pl 

Miasto Szkła Krosno Hubert Kotarski +48 502 730 719 h.kotarski@gmail.com 

MKS Dąbrowa Górnicza Marcin Cieńciała +48 533 399 270 marcincienciala@wp.pl 

PGE Turów Zgorzelec Gabriela Grzyb +48 697 700 832 gabriela.grzyb@ksturow.eu 

Polfarmex Kutno Dorian Koralewski +48 697 701 222 d.koralewski@probasket.net.pl 

Polpharma Starogard Gd. Daniel Szczypior +48 502 725 459 dan10@go2.pl 

Polski Cukier Toruń Andżelika Dzięgiel +48 799 111 041 a.dziegiel@twarde.pl 

Rosa Radom Piotr Ziętkowski +48 504 173 513 p.zietkowski@rosasport.pl 

Siarka Tarnobrzeg Zbigniew Bernat +48 530 753 570 bernatz@gmail.com 

Stelmet BC Zielona Góra Szymon Ludowski +48 783 415 152 s.ludowski@basketzg.pl 

TBV Start Lublin Tomasz Biaduń +48 533 555 945 rzecznik@mksstartlublin.pl 

Trefl Sopot Justyna Gdowska +48 882 090 199 j.gdowska@sport.trefl.com 
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